The Kingis letter to the Lord Forbes. ¹—(A.D. 1473.)

Dilecto consanguineo nostro Willelmo domino Forbes .

Rex . Welebelouit cousing we grete yow wele and forsamekil thar is strayngenes betuix yow and our cousing William erle of Erowlloure will is and we charge yow straitli and commandis that ye deliuer the portewss of dittay to our said cousing or to the persoun that he sendis to yow of sa mony personis that pertenis to him that he may mak thame to be arrestit to comper in our next justice are to be haldin at our burgh of Aberdene and vnderly the lawis of our realme as efferis for we haue writtin to him to ressaue the samyn fra yow And this ye do vnder the pane and charge that efter may folow Gevin undir our signet at Edinburgh the ix day of Maii and of our regne the xiii yer .

Ex deliberacione Dominorum Consilii .

¹ [From the original in the charter room at Castle Forbes.]

Carta confirmacionis carte Alexandri de Forbes militis. ¹ —(A.D. 1477.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quamdam cartam quondam serenissimi principis Jacobi primi aui nostri Scotorum Regis illustrissimi sub magno sigillo eiusdem extractam de registro suo ad instanciam dilecti consanguinei nostri Willelmi domini Forbes per dilectum clericum nostrorum rotulorum et registri Magistrum Alexandrum Inglis cancellarium Abirlonensem et factam quondam Alexandro Forbes militi et Elizabeth sponse sue de terris et annuo reddito infrascriptis manu dicti Alexandri de nostri speciali mandato extractoris subscriptam et nobis presentatam ad plenum intellexisse sub hac forma JACOBUS Dei gracia Rex Scotorum [*etc. ut supra, p. 391 usque ad*] Apud Perth sexto die mensis Octobris anno regni nostri vicesimo quarto / QUAMQUIDEM cartam . . . ac eiusdem de registro extractionem . . . pro perpetuo confirmamus Saluis nobis . . . wardis releuiis maritagiiis iuribus et seruiciis . . . debitis et consuetis In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh nono die mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo Et regni nostri decimo septimo .

Carta Arthuri de Forbes super terris de Reras. ² —(A.D. 1477.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse . . . dilecto nostro Arthuro de Forbes totas et integras terras dominiij de Reras cum tenentibus et tenandrijs videlicet le Manys de Reras de duabus Fawfeildis le Frostleis le Bowhill Cabirswallis cum molendino earundem et cum presentacione et iure patronatus capellanie capelle de Reras . . . jacentes in comitatu de Fif infra vicecomitatum eiusdem Quequidem terre . . . fuerunt dilecti nostri Thome de Wemys de Reras militis hereditarie et quas idem Thomas . . . in manus nostras . . . simpliciter resignauit